las operaciones de compra y venta de valores, y con ocasión a la campaña ”Semana del Emisor 
ISA”, las operaciones sobre el nemotécnico ISA (en adelante la “Acción”) correspondientes a la 
acción emitidas por Interconexión Eléctrica S.A. E.S.P. (en adelante, el “Patrocinador”). 

Para esto, las primeras tres mil seiscientas (3,600)  órdenes de compra y venta de la Acción que 
ingresen y se ejecuten en Acciones y Valores a través de su Sistema Electrónico de Ruteo de 
Órdenes trii App ( la “App” o “trii”) de manera conjunta los días jueves 27 y viernes 28 de 
noviembre de 2025,  y que cumplan con la totalidad de las condiciones indicadas en los

[...]

App Gallery la App, (ii) creen una cuenta, (iii) validen su identidad, (iv) recarguen el saldo y (v) se 
encuentren listos para operar el día jueves 27 de noviembre de 2025, (en adelante los 
“Participantes”). 

3. Beneficio sobre Comisión  

Las primeras tres mil seiscientas (3,600) operaciones de compra y/o venta sobre la Acción que 
se ejecuten de manera conjunta entre los días jueves 27 y viernes 28 de noviembre de 2025,, de 
acuerdo con estos términos y condiciones, no tendrán valor de comisión para los Participantes 
(el “Beneficio”).